
Listaxe de Saída

LIGA GAL MÁSTER XOR 2, 3 DECEMBRO 2017
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Crono Manual

FRIGSA

200 m Bolboreta1

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1
AnoLicenza

RIOSECO LOPEZ JOSE V. C. MARINA FERROL2 1941991129711 25m-M59:59:59.5
PAZOS CABAL MIGUEL ADFOGAR3 1955036020907 25m-M5:00.00
POSE MATO CESAR ADFOGAR4 1983079332852 25m-M5:01.10

ClubPista Nome Marca

FINAL 2
AnoLicenza

RODRIGUEZ FERNANDEZ F.X. ADFOGAR2 1964052434874 25m-M4:21.34
MARTINEZ POMBO JOSE LAUREANO ADFOGAR3 1969052435559 25m-M3:59.31
SANJORGE PEDREIRA CARMELO C.N. ARTEIXO4 1962002526774 25m-M4:05.00
VIDAL BELLO MARA C. ADAS5 1977071501763 25m-M4:31.33

ClubPista Nome Marca

FINAL 3
AnoLicenza

TOME NOGUEIRA ALBERTO MARCIAL ADFOGAR1 1968033282548 25m-M3:39.12
VALCARCE ARIAS FERNANDO C. ADAS2 1972991130462 25m-M3:30.00
RODRIGUEZ LOPEZ PABLO ISRAEL C. ADAS3 1976076716268 25m-M3:28.15
CABANELAS EIRAS PABLO C. USC4 1979036163439 25m-M3:29.47
DURAN VEIRAS RAQUEL C.N. ARTEIXO5 1984991129799 25m-M3:30.03
QUIÑONES GARCIA BENITO C. ADAS6 1974991129019 25m-M3:45.00

ClubPista Nome Marca

FINAL 4
AnoLicenza

RODRIGUEZ BALIÑA MAURO C. FLUVIAL DE LUGO1 1990033543733 25m-M3:24.75
HERMIDA RODRIGUEZ BLANCA C. MARINA FERROL2 1981032685998 25m-M2:59.84
GONZALEZ LANZAS IVAN C. USC3 1984991129056 25m-M2:35.00
LOPEZ BASANTA JAVIER ADFOGAR4 1982046904122 25m-M2:40.00
PEREZ ARIAS HECTOR PORTAMIÑA LUGO5 1971034991003 25m-M3:00.00
RODRIGUEZ CHAVES FABIO PORTAMIÑA LUGO6 1985034638699 25m-M3:26.86

50 m Libre Feminino2

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1
AnoLicenza

LOPEZ ARTABE INMACULADA S.D. HIPICA2 1980991131822 25m-M59:59:59.5
FERNANDEZ MACIAS MIREIA C.N. FERROL3 1979991131325 25m-M59:59:59.5
MAQUIEIRA GONZALEZ-CHAS ANA S.D. HIPICA4 1991991131819 25m-M59:59:59.5
RODRIGUEZ DIEZ ESTHER CIDADE SANTIAGO5 1980991130914 25m-M59:59:59.5

ClubPista Nome Marca

FINAL 2
AnoLicenza

VAZQUEZ TARACIDO CATALINA C. MARINA FERROL1 1978991131244 25m-M59:59.99
NOYA ORDOÑEZ ANA B. C.N. ARTEIXO2 1982991131458 25m-M58.00
GOLAN CANCELA IRENE ADFOGAR3 1986991131160 25m-M52.00
MENDEZ TORRES ISABEL PORTAMIÑA LUGO4 1960033850417 25m-M52.10
ALONSO PEREZ CLARISA ADFOGAR5 1944076281800 25m-E1:10.55
HERMIDA RODRIGUEZ NATALIA M. C. MARINA FERROL6 1970991131241 25m-M59:59:59.5
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Listaxe de Saída

LIGA GAL MÁSTER XOR 2, 3 DECEMBRO 2017
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Crono Manual

FRIGSA

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 3
AnoLicenza

CANCELA VIÑA ESTEFANIA ADFOGAR1 1986991131159 25m-M49.00
BROZOS VAZQUEZ ELENA MARIA C. USC2 1982032693770 25m-M43.40
PEREIRA ALONSO ISABEL ADFOGAR3 1961076350084 25m-M41.28
VAZQUEZ MENDEZ MARIA CARMEN C. MARINA FERROL4 1971991128179 25m-M42.27
PACORET PIMENTEL ROSA C. USC5 1997991130033 25m-M45.00
CARNOTA FERNANDEZ ANA Mª C.N. ARTEIXO6 1976991130823 25m-M50.00

ClubPista Nome Marca

FINAL 4
AnoLicenza

PINO AGUIRRE CRISTINA ADFOGAR1 1988047367300 25m-E38.81
LOPEZ MORADO MARIA C.N. FERROL2 1991991117617 25m-M37.14
RODRIGUEZ RODRIGUEZ ELVIRA C.N. FERROL3 1988991130452 25m-M35.36
JIMENEZ PEREZ VICTORIA C.N. FERROL4 1969032655197 25m-M36.69
DE LA MONTAÑA ALCANTARA GLORIA S.D. HIPICA5 1973032842978 50m-E39.04
GERPE BERTOA LAURA C.N. ARTEIXO6 1986991130919 50m-E40.50

ClubPista Nome Marca

FINAL 5
AnoLicenza

REIGOSA LOMBAO CLARA C. USC1 1996991129055 25m-E33.79
MURAS MORA ANDREA C. USC2 1989076829361 25m-M32.88
SANCHEZ PALACIOS FATIMA C. MARINA FERROL3 1994032708842 25m-M32.34
RODRIGUEZ OLIVEIRA MANUELA C. ADAS4 1977991130461 50m-E33.14
HERMIDA RODRIGUEZ CRISTINA C. MARINA FERROL5 1973991128209 25m-M33.46
SEIJIDO GARCIA ALMUDENA C. MARINA FERROL6 1985991129724 25m-E35.17

ClubPista Nome Marca

FINAL 6
AnoLicenza

MARTIN SAIZ MARTINA C.N. FERROL1 1990991130457 25m-M31.78
FERREIRA VILLAR INES C.N. FERROL2 1992991130447 25m-E31.13
MILLARES CORRAL  LORENA PORTAMIÑA LUGO3 1992033550194 25m-M29.63
RAMOS LOBO RAQUEL PORTAMIÑA LUGO4 1993071171564 25m-E30.15
PARDO GOMEZ CARMEN PORTAMIÑA LUGO5 1992033556990 25m-M31.41
IGLESIAS VAZQUEZ ENRIQUETA C.N. ARTEIXO6 1979991129791 25m-E32.62

50 m Libre Masculino3

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1
AnoLicenza

CONDE VILARIÑO JOSE ANTONIO CN.MONFORTE DE LEMOS2 1975991130397 25m-M59:59:59.5
EIRAS DORADO JUAN LUIS PORTAMIÑA LUGO3 1962991131148 25m-M1:10.25
PUENTE DÍAZ JAVIER CIDADE SANTIAGO4 1971991131706 25m-M59:59:59.5

ClubPista Nome Marca

FINAL 2
AnoLicenza

PARDO CASTRO JESUS PORTAMIÑA LUGO2 1963991129597 25m-E52.05
PIROSCIA PENADO JOSE PORTAMIÑA LUGO3 1966033310406 25m-E46.84
MOSQUERA TEY JUAN JOSE PORTAMIÑA LUGO4 1955032419945 50m-E50.24
CALVO RIVEIRO RAFAEL ADFOGAR5 1949032378971 25m-M1:10.00
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Listaxe de Saída

LIGA GAL MÁSTER XOR 2, 3 DECEMBRO 2017
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Crono Manual

FRIGSA

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 3
AnoLicenza

PAZOS CABAL MIGUEL ADFOGAR1 1955036020907 25m-M41.17
BUSTABAD FERREIRO FERNANDO C. MARINA FERROL2 1971991128187 25m-M40.47
GIL GIL CESAR MANUEL C. USC3 1995991130032 25m-M40.00
FERNANDEZ MELENDEZ ANDRES C. ADAS4 1995991130463 25m-M40.12
FOLCH MALLOFRE RAMON C.N. ARTEIXO5 1937991129813 25m-M40.77
TARACIDO GARCIA ANTONIO ADFOGAR6 1954032609016 25m-M44.56

ClubPista Nome Marca

FINAL 4
AnoLicenza

GARCIA AÑON JOSE RAFAEL ADFOGAR1 1967052433173 25m-M38.98
MARCOTE ROBERTO TOME PORTAMIÑA LUGO2 1970991130971 25m-M37.40
RODRIGUEZ BALIÑA MAURO C. FLUVIAL DE LUGO3 1990033543733 25m-M36.80
GARROCHO DURAN EMILIO JOSE C.N. FERROL4 1972991130443 50m-E38.17
QUIÑONES GARCIA BENITO C. ADAS5 1974991129019 25m-M38.15
MENDEZ RODEIRO JUAN ADFOGAR6 1955991128717 50m-E40.45

ClubPista Nome Marca

FINAL 5
AnoLicenza

PORTAS MUINELO CESAR PORTAMIÑA LUGO1 1978991130010 25m-M36.65
ORENES SUAREZ VICENTE J. C.N. ARTEIXO2 1990991131951 25m-M36.00
COSTA RIVAS ALVARO PORTAMIÑA LUGO3 1986991131739 25m-M35.20
RODRIGUEZ LOPEZ ELOY JESUS C. ADAS4 1968076708548 25m-M35.39
TAIBO CASTRO MARIO C. USC5 1983991130027 25m-M36.00
SANCHEZ VAZQUEZ JESUS PORTAMIÑA LUGO6 1962033304267 25m-M36.76

ClubPista Nome Marca

FINAL 6
AnoLicenza

MARTINEZ LOUREIRO JOSE MANUEL PORTAMIÑA LUGO1 1977032678689 25m-E35.41
ESMORIS PUÑAL DANIEL ADFOGAR2 1975991130376 25m-E35.17
AÑON RODRIGUEZ EDUARDO S.D. HIPICA3 1971032803244 25m-E34.16
GENDE DIAZ JUAN FELIX ADFOGAR4 1970991128716 25m-M34.22
LOPEZ GONZALEZ JOAQUIN I. CIDADE SANTIAGO5 1978991130421 25m-E35.29
MARTINEZ BERJANO JOSE MANUEL CN.MONFORTE DE LEMOS6 1963015374833 25m-E35.43

ClubPista Nome Marca

FINAL 7
AnoLicenza

ALVAREZ PEREIRA IVAN C.N. ARTEIXO1 1984991128296 25m-M32.92
SANJURJO POVEDA PABLO C.N. FERROL2 1974991131329 25m-M31.46
RODRIGUEZ BRAVO VICTOR C.N. FERROL3 1985991131326 25m-M30.89
CABEZAS RODRIGUEZ GUILLERMO A. ADFOGAR4 1973032814549 25m-M31.00
SUANZES PEREZ FERNANDO S.D. HIPICA5 1953032609178 25m-E32.87
FRAGA VARELA ANTONIO ADFOGAR6 1969076367884 25m-M33.00

ClubPista Nome Marca

FINAL 8
AnoLicenza

MOURIZ LOMBAO FCO. JAVIER PORTAMIÑA LUGO1 1975033338740 25m-M30.44
BARTOLOME JIMENEZ SERAFIN JOSE C. USC2 1991991130030 50m-E30.97
BALSA MOSQUERA PABLO C. MARINA FERROL3 1978991129710 25m-E29.82
PAINCEIRA PEDRE ANGEL C.N. FERROL4 1985991130937 25m-M29.95
BORDALLO CORTINA FERNANDO S.D. HIPICA5 1954002189936 25m-E30.51
ISASTI MAIZA PATXI XABIER PORTAMIÑA LUGO6 1965015984801 25m-M30.56
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Listaxe de Saída

LIGA GAL MÁSTER XOR 2, 3 DECEMBRO 2017
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Crono Manual

FRIGSA

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 9
AnoLicenza

ERAÑA CABALLERO FELIPE C. MARINA FERROL1 1980009023937 25m-M29.21
DIEGUEZ ARANDA HECTOR PORTAMIÑA LUGO2 1973991130964 50m-E29.95
ESTEVE LLORENS XAVIER C. USC3 1992991129053 25m-E28.84
NUÑEZ NAVARRO ALVARO C.N. FERROL4 1989991130451 50m-E29.55
ANEIROS GARCIA JOSE M. C. MARINA FERROL5 1974991128196 50m-E30.10
MARTIN MONTERO MANUEL JOSE C.N. ARTEIXO6 1977032682163 25m-E29.73

ClubPista Nome Marca

FINAL 10
AnoLicenza

FERNANDEZ RODRIGUEZ JAVIER ADFOGAR1 1983047365138 25m-M27.62
PRIETO PITA ALFONSO C. MARINA FERROL2 1966991129722 50m-E28.00
GARCIA RODRIGUEZ SERGIO CIDADE SANTIAGO3 1981053532287 25m-E25.92
LAZARO GUERRERO VICTOR C. MARINA FERROL4 1988032705422 50m-E27.40
MARTIN CONDE DIEGO PORTAMIÑA LUGO5 1991991130018 25m-M27.57
PEREZ VAZQUEZ TELMO C. MARINA FERROL6 1988991128192 50m-E29.37

100 m Costas Feminino4

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1
AnoLicenza

SEIJIDO GARCIA ALMUDENA C. MARINA FERROL2 1985991129724 25m-M59:59:59.5
CANCELA VIÑA ESTEFANIA ADFOGAR3 1986991131159 25m-M2:40.00
ALONSO PEREZ CLARISA ADFOGAR4 1944076281800 25m-M2:53.41
MAQUIEIRA GONZALEZ-CHAS ANA S.D. HIPICA5 1991991131819 25m-M59:59:59.5

ClubPista Nome Marca

FINAL 2
AnoLicenza

GONZALEZ SALGADO STELLA C. ADAS1 1970991129020 25m-M2:14.00
CARNOTA FERNANDEZ ANA Mª C.N. ARTEIXO2 1976991130823 25m-M2:07.00
ANTON VAZQUEZ PATRICIA C.N. ARTEIXO3 1974991129811 50m-E1:51.90
GERPE BERTOA LAURA C.N. ARTEIXO4 1986991130919 50m-E1:57.58
PEREIRA ALONSO ISABEL ADFOGAR5 1961076350084 25m-M2:11.60
PEREZ VIDAL M. ELENA C. ADAS6 1970991129023 25m-M2:19.33

ClubPista Nome Marca

FINAL 3
AnoLicenza

JIMENEZ PEREZ VICTORIA C.N. FERROL1 1969032655197 25m-M1:38.25
HERNANDEZ TENREIRO MARTA C.N. FERROL2 1975032660481 25m-M1:29.64
SANCHEZ PALACIOS FATIMA C. MARINA FERROL3 1994032708842 25m-M1:26.50
PINO AGUIRRE CRISTINA ADFOGAR4 1988047367300 25m-M1:27.97
HERMIDA RODRIGUEZ CRISTINA C. MARINA FERROL5 1973991128209 25m-E1:30.20
IGLESIAS VAZQUEZ ENRIQUETA C.N. ARTEIXO6 1979991129791 25m-M1:47.00
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Listaxe de Saída

LIGA GAL MÁSTER XOR 2, 3 DECEMBRO 2017
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Crono Manual

FRIGSA

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 4
AnoLicenza

GARCIA SOTO PATRICIA C.N. FERROL1 1991032698448 25m-M1:21.90
FERREIRA VILLAR INES C.N. FERROL2 1992991130447 25m-E1:21.26
MILLARES CORRAL  LORENA PORTAMIÑA LUGO3 1992033550194 25m-M1:13.17
MARTI MARQUES EVA PORTAMIÑA LUGO4 1981020033117 25m-M1:20.24
PICHEL GARCIA DE SEAREZ M.E. ADFOGAR5 1984046897575 25m-M1:21.67
GARRIDO GONZALEZ LAURA C. ADAS6 1984991130460 25m-E1:25.02

100 m Costas Masculino5

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1
AnoLicenza

COBAS SEOANE SERGIO CIDADE SANTIAGO2 1983044830234 25m-M59:59:59.5
CANEDO GARCIA MARCELINO ADFOGAR3 1956032419597 25m-M2:31.29
EIRAS DORADO JUAN LUIS PORTAMIÑA LUGO4 1962991131148 25m-M3:00.14
BUSTABAD FERREIRO FERNANDO C. MARINA FERROL5 1971991128187 25m-M59:59:59.5

ClubPista Nome Marca

FINAL 2
AnoLicenza

GARROCHO DURAN EMILIO JOSE C.N. FERROL1 1972991130443 25m-M2:06.65
MARTINEZ BERJANO JOSE MANUEL CN.MONFORTE DE LEMOS2 1963015374833 50m-E1:50.59
RODRIGUEZ LOPEZ ELOY JESUS C. ADAS3 1968076708548 25m-M1:40.18
MENDEZ RODEIRO JUAN ADFOGAR4 1955991128717 25m-M1:43.96
FOLCH MALLOFRE RAMON C.N. ARTEIXO5 1937991129813 25m-M1:52.72
TRILLO CARLIN JOSE FERNANDO ADFOGAR6 1968052434314 25m-M2:07.46

ClubPista Nome Marca

FINAL 3
AnoLicenza

SANJORGE PEDREIRA CARMELO C.N. ARTEIXO1 1962002526774 25m-M1:37.49
TOME NOGUEIRA ALBERTO MARCIAL ADFOGAR2 1968033282548 25m-M1:30.89
REBANAL ALFAYA FERNANDO C. ADAS3 1971036099791 25m-E1:28.21
BALSA MOSQUERA PABLO C. MARINA FERROL4 1978991129710 25m-M1:30.47
PIÑEIRO ABAD ALEXANDRE C. USC5 1991991129050 25m-E1:31.45
FRAGA VARELA ANTONIO ADFOGAR6 1969076367884 25m-M1:38.00

ClubPista Nome Marca

FINAL 4
AnoLicenza

MARTIN MONTERO MANUEL JOSE C.N. ARTEIXO1 1977032682163 25m-E1:24.68
ANEIROS GARCIA JOSE M. C. MARINA FERROL2 1974991128196 25m-M1:18.80
ESTEVE LLORENS XAVIER C. USC3 1992991129053 25m-M1:18.00
PRIETO PITA ALFONSO C. MARINA FERROL4 1966991129722 25m-M1:18.50
DIEGUEZ ARANDA HECTOR PORTAMIÑA LUGO5 1973991130964 25m-M1:20.13
RODRIGUEZ LOPEZ PABLO ISRAEL C. ADAS6 1976076716268 25m-M1:25.18
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Listaxe de Saída

LIGA GAL MÁSTER XOR 2, 3 DECEMBRO 2017
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Crono Manual

FRIGSA

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 5
AnoLicenza

ESPINOSA MIRA JORGE C. ADAS1 1978032679004 25m-M1:15.21
FERNANDEZ RODRIGUEZ JAVIER ADFOGAR2 1983047365138 25m-M1:13.44
LAZARO GUERRERO VICTOR C. MARINA FERROL3 1988032705422 50m-E1:11.46
FERNANDEZ VARELA PABLO JOSE ADFOGAR4 1984079323950 25m-M1:11.14
GONZALEZ LANZAS IVAN C. USC5 1984991129056 25m-M1:15.00
MOURIZ LOMBAO FCO. JAVIER PORTAMIÑA LUGO6 1975033338740 25m-E1:16.26

200 m Estilos6

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1
AnoLicenza

VALDÉS ROMÁN MARÍA CN.MONFORTE DE LEMOS2 1980991130398 25m-M59:59:59.5
MARTINEZ RODRIGUEZ RAFAEL S.D. HIPICA3 1991046908855 25m-M59:59:59.5
SUANZES PEREZ FERNANDO S.D. HIPICA4 1953032609178 25m-M59:59:59.5
RODRIGUEZ DIEZ ESTHER CIDADE SANTIAGO5 1980991130914 25m-M59:59:59.5

ClubPista Nome Marca

FINAL 2
AnoLicenza

PIROSCIA PENADO JOSE PORTAMIÑA LUGO1 1966033310406 50m-E4:30.56
VIDAL BELLO MARA C. ADAS2 1977071501763 25m-M4:18.40
SANCHEZ VAZQUEZ JESUS PORTAMIÑA LUGO3 1962033304267 25m-M4:12.28
TRILLO CARLIN JOSE FERNANDO ADFOGAR4 1968052434314 25m-M4:14.88
POSE MATO CESAR ADFOGAR5 1983079332852 25m-M4:26.33
CANOSA RODRIGUEZ ALFONSO J. ADFOGAR6 1971032812619 25m-M4:50.00

ClubPista Nome Marca

FINAL 3
AnoLicenza

RIOSECO LOPEZ JOSE V. C. MARINA FERROL1 1941991129711 25m-M4:05.97
OREIRO PAZOS Mª GLORIA ADFOGAR2 1960032447228 25m-M4:03.00
OLIVEIRA TASENDE MARIA C.N. ARTEIXO3 1987991131449 25m-M3:35.00
MELLA BARBEITO JAVIER C.N. ARTEIXO4 1983053302367 25m-M3:56.24
RODRIGUEZ BASANTA FCO. JOSE C. ADAS5 1961033853933 25m-M4:03.37
MARTINEZ POMBO JOSE LAUREANO ADFOGAR6 1969052435559 25m-M4:12.00

ClubPista Nome Marca

FINAL 4
AnoLicenza

REBANAL ALFAYA FERNANDO C. ADAS1 1971036099791 25m-M3:28.45
RAMA VARELA JESSICA C.N. ARTEIXO2 1988991130920 25m-M3:22.00
ESPINOSA MIRA JORGE C. ADAS3 1978032679004 25m-M3:18.00
RODRIGUEZ OLIVEIRA MANUELA C. ADAS4 1977991130461 25m-M3:19.00
GARRIDO GONZALEZ LAURA C. ADAS5 1984991130460 25m-M3:25.46
MARCOTE ROBERTO TOME PORTAMIÑA LUGO6 1970991130971 25m-M3:30.25
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Listaxe de Saída

LIGA GAL MÁSTER XOR 2, 3 DECEMBRO 2017
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Crono Manual

FRIGSA

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 5
AnoLicenza

BARTOLOME JIMENEZ SERAFIN JOSE C. USC1 1991991130030 25m-M3:15.00
VALIÑO GOMEZ IRIA PORTAMIÑA LUGO2 1984033539920 25m-M3:10.23
RAMOS LOBO RAQUEL PORTAMIÑA LUGO3 1993071171564 25m-M3:07.40
PIÑEIRO ABAD ALEXANDRE C. USC4 1991991129050 25m-M3:09.85
PEREZ VAZQUEZ TELMO C. MARINA FERROL5 1988991128192 50m-E3:14.08
REIGOSA LOMBAO CLARA C. USC6 1996991129055 25m-M3:16.89

ClubPista Nome Marca

FINAL 6
AnoLicenza

RODRIGUEZ CHAVES FABIO PORTAMIÑA LUGO1 1985034638699 50m-E3:06.61
MARTIN CONDE DIEGO PORTAMIÑA LUGO2 1991991130018 25m-M3:00.45
TIMIRAOS CARRASCO FERNANDO PORTAMIÑA LUGO3 1965034954770 25m-M2:54.67
HERMIDA RODRIGUEZ BLANCA C. MARINA FERROL4 1981032685998 25m-E2:55.33
BLANCO PEREZ JESUS C. MARINA FERROL5 1986991129370 25m-M3:01.00
PARDO GOMEZ CARMEN PORTAMIÑA LUGO6 1992033556990 50m-E3:07.22

ClubPista Nome Marca

FINAL 7
AnoLicenza

PEREZ ARIAS HECTOR PORTAMIÑA LUGO1 1971034991003 25m-E2:45.44
PAINCEIRA PEDRE ANGEL C.N. FERROL2 1985991130937 25m-M2:44.80
RODRIGUEZ LAGO DAVID CIDADE SANTIAGO3 1986991114392 50m-E2:27.84
LOPEZ BASANTA JAVIER ADFOGAR4 1982046904122 25m-M2:40.00
MARTIN SAIZ MARTINA C.N. FERROL5 1990991130457 25m-M2:45.32
CABANELAS EIRAS PABLO C. USC6 1979036163439 25m-M2:53.57

100 m Braza Feminino7

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1
AnoLicenza

HERMIDA RODRIGUEZ NATALIA M. C. MARINA FERROL1 1970991131241 25m-M59:59:59.5
VAZQUEZ TARACIDO CATALINA C. MARINA FERROL2 1978991131244 25m-M59:59.99
GONZALEZ SALGADO STELLA C. ADAS3 1970991129020 25m-M2:19.22
MENDEZ TORRES ISABEL PORTAMIÑA LUGO4 1960033850417 25m-M2:19.62
VALDÉS ROMÁN MARÍA CN.MONFORTE DE LEMOS5 1980991130398 25m-M59:59:59.5
LOPEZ ARTABE INMACULADA S.D. HIPICA6 1980991131822 25m-M59:59:59.5

ClubPista Nome Marca

FINAL 2
AnoLicenza

PEREZ VIDAL M. ELENA C. ADAS1 1970991129023 25m-M2:15.27
VAZQUEZ MENDEZ MARIA CARMEN C. MARINA FERROL2 1971991128179 25m-M1:58.80
ANTON VAZQUEZ PATRICIA C.N. ARTEIXO3 1974991129811 50m-E1:57.25
OREIRO PAZOS Mª GLORIA ADFOGAR4 1960032447228 25m-M1:56.00
GOLAN CANCELA IRENE ADFOGAR5 1986991131160 25m-M2:00.00
BROZOS VAZQUEZ ELENA MARIA C. USC6 1982032693770 50m-E2:17.96
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Listaxe de Saída

LIGA GAL MÁSTER XOR 2, 3 DECEMBRO 2017
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Crono Manual

FRIGSA

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 3
AnoLicenza

OLIVEIRA TASENDE MARIA C.N. ARTEIXO1 1987991131449 25m-M1:55.00
MURAS MORA ANDREA C. USC2 1989076829361 25m-M1:41.06
RODRIGUEZ RODRIGUEZ ELVIRA C.N. FERROL3 1988991130452 25m-E1:38.50
LOPEZ MORADO MARIA C.N. FERROL4 1991991117617 25m-M1:38.90
DE LA MONTAÑA ALCANTARA GLORIA S.D. HIPICA5 1973032842978 25m-E1:55.00
PACORET PIMENTEL ROSA C. USC6 1997991130033 25m-M1:55.00

ClubPista Nome Marca

FINAL 4
AnoLicenza

VALIÑO GOMEZ IRIA PORTAMIÑA LUGO1 1984033539920 25m-M1:35.20
DURAN VEIRAS RAQUEL C.N. ARTEIXO2 1984991129799 25m-E1:28.05
PICHEL GARCIA DE SEAREZ M.E. ADFOGAR3 1984046897575 25m-M1:24.04
GARCIA SOTO PATRICIA C.N. FERROL4 1991032698448 25m-M1:25.55
HERNANDEZ TENREIRO MARTA C.N. FERROL5 1975032660481 25m-E1:34.85
RAMA VARELA JESSICA C.N. ARTEIXO6 1988991130920 25m-M1:35.23

100 m Braza Masculino8

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1
AnoLicenza

PUENTE DÍAZ JAVIER CIDADE SANTIAGO1 1971991131706 25m-M59:59:59.5
RODRIGUEZ LAGO DAVID CIDADE SANTIAGO2 1986991114392 25m-M59:59:59.5
COBAS SEOANE SERGIO CIDADE SANTIAGO3 1983044830234 25m-M59:59:59.5
MARTINEZ RODRIGUEZ RAFAEL S.D. HIPICA4 1991046908855 25m-M59:59:59.5
CONDE VILARIÑO JOSE ANTONIO CN.MONFORTE DE LEMOS5 1975991130397 25m-M59:59:59.5
GARCIA RODRIGUEZ SERGIO CIDADE SANTIAGO6 1981053532287 25m-M59:59:59.5

ClubPista Nome Marca

FINAL 2
AnoLicenza

MOSQUERA TEY JUAN JOSE PORTAMIÑA LUGO1 1955032419945 25m-M3:00.17
PARDO CASTRO JESUS PORTAMIÑA LUGO2 1963991129597 50m-E2:19.40
RODRIGUEZ BASANTA FCO. JOSE C. ADAS3 1961033853933 25m-M1:59.91
CANEDO GARCIA MARCELINO ADFOGAR4 1956032419597 25m-M2:12.28
CALVO RIVEIRO RAFAEL ADFOGAR5 1949032378971 25m-M2:50.00
AÑON RODRIGUEZ EDUARDO S.D. HIPICA6 1971032803244 25m-M59:59:59.5

ClubPista Nome Marca

FINAL 3
AnoLicenza

FERNANDEZ MELENDEZ ANDRES C. ADAS1 1995991130463 25m-M1:58.00
TARACIDO GARCIA ANTONIO ADFOGAR2 1954032609016 25m-M1:52.00
CANOSA RODRIGUEZ ALFONSO J. ADFOGAR3 1971032812619 25m-M1:50.00
TAIBO CASTRO MARIO C. USC4 1983991130027 25m-M1:50.00
GENDE DIAZ JUAN FELIX ADFOGAR5 1970991128716 25m-M1:58.00
RODRIGUEZ FERNANDEZ F.X. ADFOGAR6 1964052434874 25m-M1:59.77
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Listaxe de Saída

LIGA GAL MÁSTER XOR 2, 3 DECEMBRO 2017
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Crono Manual

FRIGSA

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 4
AnoLicenza

ORENES SUAREZ VICENTE J. C.N. ARTEIXO1 1990991131951 25m-M1:49.00
VALCARCE ARIAS FERNANDO C. ADAS2 1972991130462 25m-M1:42.15
LOPEZ GONZALEZ JOAQUIN I. CIDADE SANTIAGO3 1978991130421 25m-M1:41.74
ESMORIS PUÑAL DANIEL ADFOGAR4 1975991130376 25m-M1:42.00
PORTAS MUINELO CESAR PORTAMIÑA LUGO5 1978991130010 50m-E1:48.22
MELLA BARBEITO JAVIER C.N. ARTEIXO6 1983053302367 50m-E1:52.16

ClubPista Nome Marca

FINAL 5
AnoLicenza

BORDALLO CORTINA FERNANDO S.D. HIPICA1 1954002189936 25m-E1:38.34
SANJURJO POVEDA PABLO C.N. FERROL2 1974991131329 25m-M1:36.29
RODRIGUEZ BRAVO VICTOR C.N. FERROL3 1985991131326 25m-M1:30.60
NUÑEZ NAVARRO ALVARO C.N. FERROL4 1989991130451 25m-M1:36.18
GARCIA AÑON JOSE RAFAEL ADFOGAR5 1967052433173 25m-M1:37.10
GIL GIL CESAR MANUEL C. USC6 1995991130032 25m-M1:40.00

ClubPista Nome Marca

FINAL 6
AnoLicenza

ALVAREZ PEREIRA IVAN C.N. ARTEIXO1 1984991128296 25m-E1:28.09
ERAÑA CABALLERO FELIPE C. MARINA FERROL2 1980009023937 25m-M1:21.93
BLANCO PEREZ JESUS C. MARINA FERROL3 1986991129370 50m-E1:20.17
CABEZAS RODRIGUEZ GUILLERMO A. ADFOGAR4 1973032814549 25m-M1:19.00
FERNANDEZ VARELA PABLO JOSE ADFOGAR5 1984079323950 25m-M1:23.11
MARTINEZ LOUREIRO JOSE MANUEL PORTAMIÑA LUGO6 1977032678689 25m-M1:28.18

4x50 m Estilos Feminino9

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1
AnoLicenza

C.N. ARTEIXO +160 C.N. ARTEIXO2 2478 25m-M3:10.00
C. ADAS 160 C. ADAS3 2430 25m-E2:54.00
S.D. HIPICA + 160 S.D. HIPICA4 2469 25m-M3:00.00
ADFOGAR +200 ADFOGAR5 2417 25m-M3:40.00

ClubPista Nome Marca

FINAL 2
AnoLicenza

C.N. FERROL + 160 C.N. FERROL1 2472 25m-M2:49.90
PORTAMIÑA + 100 PORTAMIÑA LUGO2 2462 25m-M2:20.19
C.N. FERROL + 100 C.N. FERROL3 2471 25m-M2:17.83
ADFOGAR +120 ADFOGAR4 2416 25m-E2:20.00
C. MARINA FERROL +160 C. MARINA FERROL5 2459 25m-E2:31.01
C.N. ARTEIXO +120 C.N. ARTEIXO6 2477 25m-M2:51.00

4x50 m Estilos Masculino10

FINAL
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Listaxe de Saída

LIGA GAL MÁSTER XOR 2, 3 DECEMBRO 2017
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Crono Manual

FRIGSA

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1
AnoLicenza

 C. USC + 120 C. USC1 2432 25m-E59:59:59.9
PORTAMIÑA + 200 PORTAMIÑA LUGO2 2466 25m-M3:05.15
C.N. ARTEIXO +200 C.N. ARTEIXO3 2476 25m-M2:45.00
C. ADAS +160 C. ADAS4 2455 25m-M2:45.00
ADFOGAR + 240 ADFOGAR5 2439 25m-M3:20.00
C.D.SANTIAGO + 120 CIDADE SANTIAGO6 2453 25m-M59:59:59.9

ClubPista Nome Marca

FINAL 2
AnoLicenza

C. ADAS +120 C. ADAS1 2454 25m-E2:40.00
C.N. ARTEIXO +120 C.N. ARTEIXO2 2474 25m-M2:31.00
ADFOGAR +160 ADFOGAR3 2437 25m-M2:20.00
C. MARINA FERROL + 200 C. MARINA FERROL4 2458 25m-M2:30.00
C.N. ARTEIXO +160 C.N. ARTEIXO5 2475 25m-M2:32.00
ADFOGAR + 200 ADFOGAR6 2438 25m-M2:40.00

ClubPista Nome Marca

FINAL 3
AnoLicenza

S.D. HIPICA + 200 S.D. HIPICA1 2470 25m-M2:18.00
PORTAMIÑA +120 PORTAMIÑA LUGO2 2464 25m-E2:13.55
ADFOGAR +120 ADFOGAR3 2436 25m-E1:59.00
C. MARINA FERROL+ 120 C. MARINA FERROL4 2457 50m-E2:05.36
C.N. FERROL +120 C.N. FERROL5 2473 25m-M2:16.96
PORTAMIÑA +160 PORTAMIÑA LUGO6 2465 25m-M2:18.58
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